
UCHWAŁA Nr IV/36/2019 

RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 6 lutego 2019 r. 

w sprawie zmiany statutu Powiatowego Zarządu Dróg w Krośnie 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W statucie Powiatowego Zarządu Dróg w Krośnie stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XV/122/2016 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 18 marca 2016 r. w sprawie 
statutu Powiatowego Zarządu Dróg w Krośnie § 6 otrzymuje brzmienie: 

11 § 6. Szczegółową organizację i zasady funkcjonowania Zarządu Dróg określa regulamin 
organizacyjny uchwalony przez Zarząd Powiatu. 11

• 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


